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Generell informasjon  

Alle hjelpemidler tillatt.  

Ved bruk av KI-verktøy 

Iht. APA-7 i kapittelet om AI-generert tekst bør du kort beskrive hvordan du har brukt verktøyet. I 

tillegg skal du legge ved skjermdumpen av chatten din som vedlegg. Se detaljer på 

ressurssiden om KI-verktøy for studenter under fanene «Når skal du henvise til et KI-verktøy i 

teksten din?» og «Hvordan henviser du til et KI-verktøy i APA-stil?» 

 

o Bruk 12 pkt. Arial eller Times, linjeavstand 1½.  

o Omfang: 3500 ord fordelt på tre oppgaver.  

o Etter hver del skal du skrive: «Antall ord i denne delen x.xxx» 

o I forhold til det totale antall ord for hele eksamen (uten referanser), godtas 

pluss/minus 10 prosent. 

o Referanselisten kommer i tillegg. Det skal være en felles referanseliste etter alle tre 

deler. Format: APA, 7. utgave. 

o Gradert karakter, A-F. 

https://cms.sikt.no/sites/default/files/2024-01/APA%207th%20norsk%20v1.9.pdf
https://www.nih.no/for-studenter/om-kunstig-intelligens/


o Hver oppgave teller 1/3 av karakteren. 

o Hvis én av de to deler ikke leveres, vurderes eksamen til ikke bestått 

o Besvarelsen vil bli kjørt gjennom plagiatkontrollprogrammet Urkund. 

o Vi minner om at alle sider i de seks modulene i Canvas er å anse som anbefalte, relevante 

læringsressurser. Det er en anbefaling å bruke Canvas som supplement og ikke 

hovedvekten av kilder. 

 

DEL 1 – BÆREKRAFT OG DE TRE DIMENSJONENE 

Du er leder i et idrettsråd som har vedtatt at det skal jobbe med bærekraft. 

Det er vanlig å trekke fram tre dimensjoner når bærekraft og bærekraftig utvikling er tema: den 

sosiale, den økonomiske og den klima/miljømessige dimensjonen. Ta utgangspunkt i disse tre 

dimensjonene når du skal begrunne hvorfor idrettsrådet skal jobbe med bærekraft. Benytt minst 

1 teoretisk inngang eller modell. 

Besvarelsen skal være på 1500 ord. Skriv antall ord på siste linje i del 1. 

 

DEL 2 – KLIMAMÅL 

Med bakgrunn i relevante kilder og litteratur skal du drøfte hvordan idretten (nasjonalt og 

internasjonalt) kan bidra til at Norge og verdenssamfunnet når klimamål som er satt. Planetens 

tålegrense kan være et stikkord her. Trekk i den sammenheng fram noen elementer der idrett i 

dag har negativ påvirkning på miljøet. 

Besvarelsen skal være på 1000 ord. Skriv antall ord på siste linje i del 2. 

 

DEL 3: BÆREKRAFT OG INTERNASJONAL IDRETT 

a) Drøft hvordan internasjonal idrett og internasjonale idrettsarrangement kan bli mer 

bærekraftige. 

b) Hva legger du i begrep som grønnvasking og sportsvasking innenfor bærekraftsområdet? 

Drøft hvorfor dette er et aktuelt tema i internasjonal idrett ut fra minst ett konkret eksempel. 

Besvarelsen skal være på 1500 ord. Du bestemmer selv fordelingen av antall ord på del a og b. 

 


